[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.09.2016

 № 125-р

ст. Раздольная

О проведении праздничных мероприятий

 на территории Раздольненского сельского поселения
Кореновского района, посвященных Дню станицы

На основании постановления администрации Раздольненского сельского поселения от 22 августа 2016 года № 176 «О ведомственной целевой программе «Проведение праздничных мероприятий, памятных дат и знаменательных событий в Раздольненском сельском поселении Кореновского района в 2016 году», а также в целях улучшения нравственного и эстетического воспитания жителей Раздольненского сельского поселения:

1. Провести 24 сентября 2016 года торжественное мероприятие, посвященное празднованию Дня станицы.
2. В рамках празднования Дня станицы 24 сентября 2016 года провести конкурс на звание «Двор образцового порядка» на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на звание «Двор образцового порядка» на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение № 1).

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня станицы 24 сентября 2016 года (приложение № 2).

5. Утвердить программу праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня станицы 24 сентября 2016 года (приложение № 3).

6. Утвердить смету расходов на приобретение расходных материалов для проведения праздничных мероприятий на территории Раздольненского сельского поселения, посвященных Дню станицы (приложение № 4)

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 18 сентября 2016 года № 125-р

«О проведении праздничных мероприятий на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, посвященных Дню станицы»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

       М.С.Агафонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

       С.А. Абдуллоева

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

        С.В. Кундерова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 18 сентября 2016 года № 125-р
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на звание «Двор образцового порядка» на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Еригин

Анатолий Николаевич
	Глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Есина

Ирина

Михайловна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вялых

Петр

Алексеевич
	Председатель территориального общественного

самоуправления № 1 станицы Раздольной, Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Дець

Елена Владимировна
	Председатель территориального общественного самоуправления № 2 станицы Раздольной, Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Мизина

Людмила

Николаевна
	Председатель территориального общественного самоуправления № 3 хутора Верхний, Раздольненского сельского поселения Кореновского района

Ведущий специалист
общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

М.С. Агафонова
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 18 сентября 2016 года № 125-р

СОСТАВ

рабочей группы по проведению праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня станицы 24 сентября 2016 года
	Еригин

Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Глебова

Галина Владимировна
	- председатель молодежного Совета при главе Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Агафонова

Марина Сергеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Косолапов

Михаил Владимирович
	- художественный руководитель муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

	Малеванная

Татьяна Николаевна
	- медсестра врача общей практики муниципального учреждения здравоохранения центральная районная больница Кореновского района

	Назаренко

Олег Михайлович
	- участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району

	Одновол

Ирина Викторовна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

М.С.Агафонова
ПРИЛОЖЕНИЕ №3

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 18 сентября 2016 года № 125-р

ПРОГРАММА

праздничных мероприятий, посвященных празднованию
Дня станицы 26 сентября 2015 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1
	Выездная ярмарка
	9:00
	Площадь СДК
	Косолапов М.В.

	2
	Детские аттракционы
	9:00-23:00
	Площадь СДК
	Косолапов М.В.

	3
	Чествование жителей станицы Раздольной и хутора Верхнего
	16:00
	Площадь СДК
	Одновол И.В.

	4
	Праздничный концерт «Гуляй, станица!»
	17:30
	Площадь СДК
	Одновол И.В.

	5
	Дискотека «Под звездным небом»
	19:00-23:00
	Площадь СДК
	Косолапов М.В.

	6
	Праздничный фейерверк
	22:00
	Площадь СДК
	Косолапов М.В.

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

М.С. Агафонова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 18 сентября 2016 года № 125-р

СМЕТА РАСХОДОВ

на приобретение расходных материалов для проведения праздничных мероприятий на территории Раздольненского сельского поселения, посвященных Дню станицы
	№

п/п
	Наименование

	кол-во
	ед
	цена
	Объемы

финансирования

(руб.)

	1
	Гладильная доска
	1
	шт
	1984,0
	1984,0

	2
	Чайники
	4
	шт
	630,0
	2520,0

	3
	Цветы живые
	4
	шт
	350,0
	1400,0

	4
	Прыгуны резиновые
	32
	шт
	500,0
	16000,0

	5
	Рамка А4
	8
	шт
	86,0
	688

	6
	Термос
	8
	шт
	490,0
	3920,0

	7
	Благодарственное письмо
	8
	шт
	50,0
	400,0

	8
	Стаканы
	7
	шт
	450,0
	3150,0

	9
	Фирка Грибы
	8
	шт
	255,0
	2040,0

	10
	Изготовление таблички 30х12 см
	14
	шт
	170,0
	3500,0

	11
	Фигурка Лягушка
	6
	шт
	294,0
	1764,0

	12
	Статуэтки кошки
	3
	шт
	420
	1260

	13
	Услуги по проведению мероприятия-Лазерное шоу
	1
	шт
	50000,0
	50000,0

	ВСЕГО:

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

М.С. Агафонова